
30ème Édition du Trophée ANDERENA Série 2

GOLF DE BIARRITZ LE PHARE, GOLF DE CHIBERTA - 20.08.2025 - 21.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2ème série
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 GUERIN, Camille CHANTILLY 15,9 27 21 48

2 2 LANNEMAJOU, Patricia CHIBERTA 14,9 22 20 42

3 3 BEGEL, Chantal PAU ARTIGUELOUVE 13,6 22 20 42

4 --- PARRENT, Marielaure CHANTACO 13,6 24 17 41

5 --- BERTHEAU, Virginie PAU ARTIGUELOUVE 14,9 16 24 40

6 --- LEVET, Catherine CHIBERTA 15,4 18 21 39

7 --- JAVOY, Francine MOLIETS 13,7 20 18 38

8 --- CORMIER, Anne Marie BIARRITZ 15,0 20 18 38

9 --- LEFEBVRE, Sophie ARCANGUES 13,8 22 16 38

10 --- EXPOSITO, Valerie MAKILA 13,0 22 15 37

11 --- ALDOUS, Christine PAU ARTIGUELOUVE 15,4 16 20 36

12 --- LEBOUCHER, Frédérique SAINT CLOUD 15,6 18 18 36

13 --- IRIARTE JAUREGUI, Gemma 13,7 18 18 36

14 --- LE HOERFF, Céline MAKILA 16,2 18 18 36

15 --- FEIJOO, Sofia 17,6 19 17 36

16 --- BAUER BRAJON, Nathalie ST NOM LA BRETECHE 19,0 19 17 36

17 --- FERNANDEZ MERA, Olga 16,5 20 16 36

18 --- CHOUTCHOURROU, Maddi MAKILA 19,9 21 15 36

19 --- LIZASO, Consolacion 18,0 19 16 35

20 --- THOMAS, Sophie BIARRITZ 17,1 20 15 35

21 --- LOPEZ GILABERT, Herminia MAKILA 15,6 15 19 34

22 --- FERRAN, Régine PAU ARTIGUELOUVE 15,7 16 18 34

23 --- STOLZ, Valerie PAU GOLF CLUB 17,3 17 17 34

24 --- MAIRE, Florence CHIBERTA 14,0 18 16 34

25 --- ESPADAS, Natalia 15,8 19 15 34

26 --- DUBREUIL, Corinne MAKILA 19,8 20 14 34

27 --- CAMPANI, Nicole ARCANGUES 14,7 15 18 33

28 --- DARMAYAN, Florence FEUCHEROLLES 15,1 17 16 33
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29 --- AMIAS, Patricia 16,6 19 14 33

30 --- ESTRADE, Elizabeth BIARRITZ 13,9 23 10 33

31 --- MARTINI, Véronique CHIBERTA 14,7 13 19 32

32 --- BESSAGNET, Marie Noëlle PAU ARTIGUELOUVE 14,1 15 16 31

33 --- CISTAC, Myriam CHIBERTA 23,0 10 20 30

34 --- BARBOTIN, Didia CHIBERTA 17,2 13 17 30

35 --- FORESTIER, Pascale NIVELLE 14,5 14 16 30

36 --- D'ELISSAGARAY, Amaya BIARRITZ 18,2 15 15 30

37 --- BOUQUET, Sandrine PESSAC 16,5 17 13 30

38 --- SNELLINGEN, Helle CHIBERTA 17,0 17 13 30

39 --- RAVEL, Marie-France MAKILA 16,3 19 11 30

40 --- RIGAUD, Martine PAU ARTIGUELOUVE 13,9 11 18 29

41 --- TREARD, Béatrice MOLIETS 15,2 13 16 29

42 --- DONAMARIA, Arantxa 19,2 13 16 29

43 --- INFANTI, Carole PAU ARTIGUELOUVE 21,1 15 14 29

44 --- DESMARQUEST, Pascale CHIBERTA 13,2 16 13 29

45 --- AVANZINI, Rocio 18,7 12 16 28

46 --- SOUDRE, Sandrine BIARRITZ 20,7 13 15 28

47 --- VIGURIA, Alicia 17,4 14 14 28

48 --- DESORTHES, Christine CHIBERTA 18,2 14 14 28

49 --- LACOSTE, Camille CHANTACO 13,4 16 12 28

50 --- MARFAING, Marie-Claire ILBARRITZ 17,0 16 12 28

51 --- COMELLAS, Anne-Marie MONT DE MARSAN 13,6 17 11 28

52 --- CARUANA, Margaux CHIBERTA 15,7 14 13 27

53 --- DARRIGUES, Lise BIARRITZ 19,2 14 13 27

54 --- DANJOUX, Florence SAINT CLOUD 16,1 16 11 27

55 --- DUBA, Véronique FONTCAUDE 21,3 13 13 26

56 --- HERNANDO, Amaia 19,6 15 11 26

57 --- AUBRY, Christine MAKILA 19,7 15 11 26

58 --- BELLINZONA, Patricia BIARRITZ 17,5 16 10 26

59 --- CROMBEZ DE MONTMORT, Isabelle MONT DE MARSAN 20,5 13 12 25

60 --- FONSECA, Karine MONT DE MARSAN 22,4 14 11 25

61 --- MUTTER, Anne MERIGNIES 20,5 14 11 25

62 --- ADARRAGA, Esther 18,9 15 10 25

63 --- PREVE, Marie-Helene CHIBERTA 22,7 8 16 24

64 --- GALTIER, Laurence SAINT CLOUD 14,1 10 14 24

65 --- PEYCELON, Caroline HOSSEGOR 18,8 11 12 23

66 --- CHAMPETIER DE RIBES, Marie-Caroline HOSSEGOR 20,4 15 8 23

Page 2 sur 6
21.08.2025 18:53



67 --- ARNAUD, Sandra HOSSEGOR 17,1 9 13 22

68 --- SERPRY, Pascale CHIBERTA 21,3 13 9 22

69 --- DANJOUX, Maïlys SAINT CLOUD 21,0 13 9 22

70 --- GARCIA-RIQUELME, Christine ISABELLA 17,5 14 8 22

71 --- GIULIARDI, Catherine CHIBERTA 19,7 14 8 22

72 --- UGEDO, Maria 23,0 7 14 21

73 --- MORNAS, Framboise SART 18,2 11 10 21

74 --- MESROBIAN, Nathalie NIVELLE 15,5 5 15 20

75 --- PETER REYJAL, Jennifer CHANTACO 17,3 7 13 20

76 --- BLONDEAU, Laurence CHIBERTA 21,0 10 10 20

77 --- DUCOIN, Nelly ARCANGUES 21,4 10 10 20

78 --- GAUBIN, Marie MONT DE MARSAN 21,8 10 10 20

79 --- VOVAN, Zella CHIBERTA 22,4 13 7 20

80 --- BOYER-PHILIBERT, Sylvie BIARRITZ 22,3 13 7 20

81 --- CHIAPELLI, Sophie ARCANGUES 16,9 8 11 19

82 --- LAGRAVE, Dominique BIARRITZ 23,0 13 6 19

83 --- LEROUX, Martine CHANTACO 20,7 14 5 19

84 --- PIPPI, Isabelle MOLIETS 20,7 6 12 18

85 --- NARQUIN, Marie-Jeanne CHIBERTA 22,1 8 10 18

86 --- ROQUES, Francoise CHIBERTA 21,7 11 7 18

87 --- GERVAIS, Florence CHIBERTA 21,5 6 11 17

88 --- TANGUY, Charlotte CHIBERTA 15,9 9 8 17

89 --- DESNOELS, Michelle CHANTACO 21,5 10 7 17

90 --- MERLO, Beatrice MAKILA 22,7 10 7 17

91 --- CIVILISE, Anne-Marie CHIBERTA 18,9 6 10 16

92 --- MOULIA, Laurence CHANTACO 20,6 7 9 16

93 --- BERTOUNESQUE, Florence PESSAC 22,0 8 8 16

94 --- BENTE, Marie Pierre MAKILA 18,5 6 8 14

95 --- DULAC, Jeannette PAU GOLF CLUB 22,7 7 7 14

96 --- SKAWINSKA, Véronique CHIBERTA 22,6 9 5 14

97 --- WLODARCZYK, Marie Josée ASPTT BAYONNE 21,3 7 4 11

98 --- SANCHEZ CALERO, Natalia 22,1 3 7 10

99 --- AYESTARAN, Maria 21,0 12 --- 12d

Dames | Stableford - Net / Dames / 2ème série
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 GUERIN, Camille CHANTILLY 15,9 42 35 77

2 2 BAUER BRAJON, Nathalie ST NOM LA BRETECHE 19,0 38 37 75
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3 3 LANNEMAJOU, Patricia CHIBERTA 14,9 37 34 71

4 4 CHOUTCHOURROU, Maddi MAKILA 19,9 40 31 71

5 5 BEGEL, Chantal PAU ARTIGUELOUVE 13,6 36 34 70

6 --- LIZASO, Consolacion 18,0 37 33 70

7 --- CISTAC, Myriam CHIBERTA 23,0 25 44 69

8 --- LEVET, Catherine CHIBERTA 15,4 32 37 69

9 --- FEIJOO, Sofia 17,6 35 33 68

10 --- CORMIER, Anne Marie BIARRITZ 15,0 35 33 68

11 --- INFANTI, Carole PAU ARTIGUELOUVE 21,1 37 31 68

12 --- DUBREUIL, Corinne MAKILA 19,8 37 31 68

13 --- BERTHEAU, Virginie PAU ARTIGUELOUVE 14,9 29 38 67

14 --- FONSECA, Karine MONT DE MARSAN 22,4 33 34 67

15 --- LE HOERFF, Céline MAKILA 16,2 35 32 67

16 --- STOLZ, Valerie PAU GOLF CLUB 17,3 33 33 66

17 --- PARRENT, Marielaure CHANTACO 13,6 37 29 66

18 --- D'ELISSAGARAY, Amaya BIARRITZ 18,2 32 33 65

19 --- LEBOUCHER, Frédérique SAINT CLOUD 15,6 32 33 65

20 --- THOMAS, Sophie BIARRITZ 17,1 35 30 65

21 --- FERNANDEZ MERA, Olga 16,5 36 29 65

22 --- PREVE, Marie-Helene CHIBERTA 22,7 25 39 64

23 --- SOUDRE, Sandrine BIARRITZ 20,7 29 35 64

24 --- FERRAN, Régine PAU ARTIGUELOUVE 15,7 32 32 64

25 --- DUBA, Véronique FONTCAUDE 21,3 31 32 63

26 --- DONAMARIA, Arantxa 19,2 31 32 63

27 --- ESPADAS, Natalia 15,8 33 30 63

28 --- AUBRY, Christine MAKILA 19,7 34 29 63

29 --- LEFEBVRE, Sophie ARCANGUES 13,8 35 28 63

30 --- BARBOTIN, Didia CHIBERTA 17,2 29 33 62

31 --- CAMPANI, Nicole ARCANGUES 14,7 30 32 62

32 --- IRIARTE JAUREGUI, Gemma 13,7 30 32 62

33 --- LOPEZ GILABERT, Herminia MAKILA 15,6 27 34 61

34 --- JAVOY, Francine MOLIETS 13,7 34 27 61

35 --- MUTTER, Anne MERIGNIES 20,5 34 27 61

36 --- UGEDO, Maria 23,0 25 35 60

37 --- ALDOUS, Christine PAU ARTIGUELOUVE 15,4 29 31 60

38 --- MAIRE, Florence CHIBERTA 14,0 30 30 60

39 --- DARRIGUES, Lise BIARRITZ 19,2 30 30 60

40 --- DARMAYAN, Florence FEUCHEROLLES 15,1 31 29 60

Page 4 sur 6
21.08.2025 18:53



41 --- VIGURIA, Alicia 17,4 31 29 60

42 --- AMIAS, Patricia 16,6 34 26 60

43 --- EXPOSITO, Valerie MAKILA 13,0 34 26 60

44 --- ESTRADE, Elizabeth BIARRITZ 13,9 36 24 60

45 --- AVANZINI, Rocio 18,7 29 30 59

46 --- SNELLINGEN, Helle CHIBERTA 17,0 30 29 59

47 --- CROMBEZ DE MONTMORT, Isabelle MONT DE MARSAN 20,5 31 28 59

48 --- MARFAING, Marie-Claire ILBARRITZ 17,0 32 27 59

49 --- ADARRAGA, Esther 18,9 33 26 59

50 --- RAVEL, Marie-France MAKILA 16,3 34 25 59

51 --- MARTINI, Véronique CHIBERTA 14,7 24 34 58

52 --- NARQUIN, Marie-Jeanne CHIBERTA 22,1 28 30 58

53 --- DESORTHES, Christine CHIBERTA 18,2 28 30 58

54 --- DUCOIN, Nelly ARCANGUES 21,4 28 30 58

55 --- BOUQUET, Sandrine PESSAC 16,5 32 26 58

56 --- HERNANDO, Amaia 19,6 32 26 58

57 --- DANJOUX, Florence SAINT CLOUD 16,1 32 26 58

58 --- BELLINZONA, Patricia BIARRITZ 17,5 32 26 58

59 --- FORESTIER, Pascale NIVELLE 14,5 28 29 57

60 --- CARUANA, Margaux CHIBERTA 15,7 28 29 57

61 --- BOYER-PHILIBERT, Sylvie BIARRITZ 22,3 31 26 57

62 --- SERPRY, Pascale CHIBERTA 21,3 28 28 56

63 --- PEYCELON, Caroline HOSSEGOR 18,8 28 28 56

64 --- TREARD, Béatrice MOLIETS 15,2 25 30 55

65 --- GAUBIN, Marie MONT DE MARSAN 21,8 26 29 55

66 --- CHAMPETIER DE RIBES, Marie-Caroline HOSSEGOR 20,4 32 23 55

67 --- RIGAUD, Martine PAU ARTIGUELOUVE 13,9 23 31 54

68 --- BLONDEAU, Laurence CHIBERTA 21,0 25 29 54

69 --- BESSAGNET, Marie Noëlle PAU ARTIGUELOUVE 14,1 27 27 54

70 --- GIULIARDI, Catherine CHIBERTA 19,7 27 27 54

71 --- LACOSTE, Camille CHANTACO 13,4 30 24 54

72 --- ARNAUD, Sandra HOSSEGOR 17,1 23 30 53

73 --- MERLO, Beatrice MAKILA 22,7 29 24 53

74 --- VOVAN, Zella CHIBERTA 22,4 29 24 53

75 --- GARCIA-RIQUELME, Christine ISABELLA 17,5 31 22 53

76 --- BERTOUNESQUE, Florence PESSAC 22,0 26 26 52

77 --- ROQUES, Francoise CHIBERTA 21,7 27 25 52

78 --- MORNAS, Framboise SART 18,2 27 25 52
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79 --- SKAWINSKA, Véronique CHIBERTA 22,6 28 24 52

80 --- DANJOUX, Maïlys SAINT CLOUD 21,0 28 24 52

81 --- COMELLAS, Anne-Marie MONT DE MARSAN 13,6 29 23 52

82 --- GALTIER, Laurence SAINT CLOUD 14,1 23 28 51

83 --- DULAC, Jeannette PAU GOLF CLUB 22,7 24 27 51

84 --- DESMARQUEST, Pascale CHIBERTA 13,2 26 25 51

85 --- LAGRAVE, Dominique BIARRITZ 23,0 31 20 51

86 --- GERVAIS, Florence CHIBERTA 21,5 20 30 50

87 --- PETER REYJAL, Jennifer CHANTACO 17,3 22 28 50

88 --- MOULIA, Laurence CHANTACO 20,6 25 25 50

89 --- DESNOELS, Michelle CHANTACO 21,5 26 23 49

90 --- MESROBIAN, Nathalie NIVELLE 15,5 19 29 48

91 --- PIPPI, Isabelle MOLIETS 20,7 20 28 48

92 --- LEROUX, Martine CHANTACO 20,7 31 17 48

93 --- CHIAPELLI, Sophie ARCANGUES 16,9 20 26 46

94 --- CIVILISE, Anne-Marie CHIBERTA 18,9 19 26 45

95 --- BENTE, Marie Pierre MAKILA 18,5 21 22 43

96 --- WLODARCZYK, Marie Josée ASPTT BAYONNE 21,3 22 19 41

97 --- TANGUY, Charlotte CHIBERTA 15,9 21 19 40

98 --- SANCHEZ CALERO, Natalia 22,1 15 22 37

99 --- AYESTARAN, Maria 21,0 31 --- 31d
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Total :  198 joueurs


